Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

1

______________________________________________________________________________________

Fones: (49) 3537 0176 – FAX: 3537 0166 – Gabinete do Prefeito: 3537 0200 – Praça Ministro Andréas Thaler, 25.
 CEP 89650-000 – Treze Tílias / SC – e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Site: www.trezetilias.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar que a publicação da LISTA DE

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022,

conforme segue:

Agente de Apoio à Educação

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

45624 MARISA DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Artes

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

45119 CRISTIANE ALVES DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45503 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

46215 OLÍVIA MARA RODRIGUES DE MELO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

45759 ALAN DHIONNI RIBAS MUELER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45206 DAIANA FRANCIONE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

mailto:trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

2

______________________________________________________________________________________

Fones: (49) 3537 0176 – FAX: 3537 0166 – Gabinete do Prefeito: 3537 0200 – Praça Ministro Andréas Thaler, 25.
 CEP 89650-000 – Treze Tílias / SC – e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Site: www.trezetilias.com.br

Professor de Língua Portuguesa

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

44828 LUCIANA HELENA DE BRITO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

46397 MAX FALCHETTI COSSUL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Séries Iniciais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

45798 KAREN ALINE DE FREITAS THOMAZ SAVARIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45064 LAISSA ADRIELLI SALLES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45960 MORGANA TAINÁ DRUN TOTTI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45691 VIVIANI CRISTINA BARUFFI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

TMNM - Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

45477 FABIANA PIRES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

45252 ITERCIA DA COSTA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

45645 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

mailto:trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

3

______________________________________________________________________________________

Fones: (49) 3537 0176 – FAX: 3537 0166 – Gabinete do Prefeito: 3537 0200 – Praça Ministro Andréas Thaler, 25.
 CEP 89650-000 – Treze Tílias / SC – e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Site: www.trezetilias.com.br

Treze Tílias (SC), 22 de dezembro de 2022.

RUDI OHLWEILER

Prefeito Municipal

mailto:trezetilias@trezetilias.sc.gov.br